
UCHWAŁA NR XII/102/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie:   zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ) oraz art. 211, art. 212, art. 217,  art. 235, art. 236,  art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska  w Kałuszynie  uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów  własnych gminy  o kwotę -      17.500,00 zł

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy  o kwotę -    110.000,00 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -      92.500,00 zł

zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

1. W tabeli  Nr 4 do uchwały budżetowej  – Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2019 wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W poz. 1 – „Wymiana sieci wodociągowej  Falbogi – Mroczki” zmniejsza się wartość zadania o 3.500,00 zł. Po 
zmianie wartość zadania wynosi 353.500,00 zł.

2. W poz. 2 – „ Budowa chodnika i nakładka bitumiczna na ul. Wyzwolenia w Kałuszynie”  zmniejsza się wartość 
zadania o 1.000,00 zł. Po zmianie wartość zadania wynosi 419.000,00 zł.

3. W  poz. 15 – „Przebudowa budynku przy ul. Wojska Polskiego 20 ( po Aptece)” zwiększa się wartość zadania 
o 7.208,00 zł. Po zmianie wartość zadania wynosi 759.053,50 zł , z czego wkład unijny – 538.065,40 zł, wkład 
własny gminy – 220.988,10 zł.

4. W poz. 16 -  „Przebudowa budynku przy ul. Wojska Polskiego 20 ( po Aptece)” zwiększa się wartość zadania 
o 42.000,00 zł. Po zmianie wartość zadania wynosi 2.305.154,49 zł

5. W poz. 17 – „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kałuszynie” zwiększa się wartość zadania o 50.000,00 zł. Po 
zmianie wartość zadania wynosi 161.000,00 zł.

6. W poz. 18 – „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Kałuszynie” zmniejsza się wartość zadania o 5.308,00 zł. 
Po zmianie wartość zadania wynosi 49.692,00 zł.

7. W poz. 19 – „Opracowanie dokumentacji i przebudowa wodociągu na ul. Krauzego i Chopina do skrzyżowania 
z ul. 1-go Maja” zwiększa się wartość zadania o 3.800,00 zł. Po zmianie wartość zadania wynosi  11.100,00 zł.

8. W poz. 21 – „Zaprojektowanie i budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Olszewicach 
na działce 124/2”  zmniejsza się wartość zadania o 70.000,00 zł. Po zmianie wartość zadania wynosi 
1.159.440,00 zł, z czego  wkład unijny – 428.070,75 zł, wkład własny gminy 731.369,25 zł.

9. W poz. 22 – „Wykonanie dodatkowych punktów oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy”  zwiększa się 
wartość zadania o 6.800,00 zł. Po zmianie wartość zadania wynosi 82.604,71 zł.

10. W poz. 27 – „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na odcinku od ul. Wyzwolenia w Kałuszynie do przepompowni 
w miejscowości Patok - opracowanie dokumentacji i roboty budowlane” zmniejsza się wartość zadania 
o 12.000,00 zł. Po zmianie wartość zadania wynosi 374.000,33 zł.

Id: 7770CF90-BCEB-4072-AF53-CEBA0C678FF6. Podpisany Strona 1



11. W poz. 33 – „Wykonanie instalacji grzewczej w budynku świetlicy wiejskiej w Nowych Groszkach”  zmniejsza 
się wartość zadania o 2.000,00 zł. Po zmianie wartość zadania wynosi 38.363,93 zł.

12. W poz. 34 -  „Modernizacja stadionu piłkarskiego w Kałuszynie” zmniejsza się wartość zadania o 1.000,00 zł. Po 
zmianie wartość zadania wynosi 149.000,00 zł.

13. W poz. 36 –„Modernizacja zatoczki autobusowej w miejscowości Budy Przytockie” zmniejsza się wartość 
zadania o 15.000,00 zł. Po zmianie wartość zadania wynosi 70.929,00 zł.

2. Aktualny plan  limitów wydatków na zadania inwestycyjne  na  rok 2019 określa Tabela Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. 

1. W tabeli  Nr 5 do uchwały budżetowej  – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z Funduszy Strukturalnych i Funduszu spójności wprowadza się następujące zmiany:

1. W  poz. 1.2 w zadaniu pn.” – „Zaprojektowanie i budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
w Olszewicach na działce 124/2”zmniejsza  się wartość zadania o 70.000,00 zł. Po zmianie wartość zadania wynosi 
1.159.440,00 zł, z czego wkład unijny – 428.070,75 zł, wkład krajowy 731.369,25 zł.

2. W poz. 1.3 – w zadaniu pn.” Przebudowa budynku przy ul. Wojska Polskiego 20 ( po Aptece)” zwiększa się 
wartość zadania o 7.208,00 zł. Po zmianie wartość zadania wynosi 759.053,50 zł,  z czego wkład unijny – 
538.065,40 zł, środki własne gminy – 220.988,10 zł.

2. Aktualny plan  limitów wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu spójności na  rok 2019 określa Tabela Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

1. Po zmianie plan dochodów gminy  wynosi             –           31.264.489,22 zł

W tym: plan dochodów bieżących -           29.169.619,58  zł

plan dochodów majątkowych -              2.094.869,64 zł

2. Po zmianie plan wydatków  gminy wynosi –           33.802.489,22 zł

W tym: plan wydatków bieżących -           26.590.351,41 zł

plan wydatków majątkowych - 7.212.137,81 zł

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Kałuszyna.

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogusław Michalczyk

Id: 7770CF90-BCEB-4072-AF53-CEBA0C678FF6. Podpisany Strona 2



Dochody - zadania własne

Tabela Nr 1 do uchwały Nr XII/102/2019 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 30 grudnia 2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 173 703,37 17 500,00 1 191 203,37

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 505 000,00 17 500,00 522 500,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

505 000,00 17 500,00 522 500,00

Razem: 22 666 253,80 17 500,00 22 683 753,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7770CF90-BCEB-4072-AF53-CEBA0C678FF6. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne 

Tabela Nr 2
do uchwały Nr XII/102/2019
Rady Miejskiej w Kałuszynie
z dnia 30 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 372 123,37 -3 500,00 368 623,37

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 357 000,00 -3 500,00 353 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 000,00 -3 500,00 353 500,00

600 Transport i łączność 1 501 809,06 -14 000,00 1 487 809,06

60016 Drogi publiczne gminne 1 471 997,05 -14 000,00 1 457 997,05

4300 Zakup usług pozostałych 64 711,41 2 000,00 66 711,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 129,00 -16 000,00 1 132 129,00

750 Administracja publiczna 2 693 192,00 4 000,00 2 697 192,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 231 778,00 4 000,00 2 235 778,00

4300 Zakup usług pozostałych 289 246,00 3 000,00 292 246,00

4430 Różne opłaty i składki 34 800,00 1 000,00 35 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 537 738,01 4 900,00 542 638,01

75412 Ochotnicze straże pożarne 506 738,01 4 900,00 511 638,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 500,00 2 500,00 23 000,00

4260 Zakup energii 49 000,00 2 400,00 51 400,00

801 Oświata i wychowanie 9 159 109,66 2 000,00 9 161 109,66

80113 Dowożenie uczniów do szkół 328 490,44 2 000,00 330 490,44

4300 Zakup usług pozostałych 280 690,44 2 000,00 282 690,44

851 Ochrona zdrowia 898 253,55 7 208,00 905 461,55

85195 Pozostała działalność 752 345,50 7 208,00 759 553,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 780,10 7 208,00 220 988,10

852 Pomoc społeczna 3 262 499,49 42 000,00 3 304 499,49

85295 Pozostała działalność 2 345 654,49 42 000,00 2 387 654,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 263 154,49 42 000,00 2 305 154,49

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 419 454,04 -22 108,00 3 397 346,04

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 634 300,33 36 492,00 670 792,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 300,33 36 492,00 670 792,33

90003 Oczyszczanie miast i wsi 39 000,00 2 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 2 000,00 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 396 376,71 9 400,00 405 776,71

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 2 600,00 52 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7770CF90-BCEB-4072-AF53-CEBA0C678FF6. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 804,71 6 800,00 82 604,71

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 229 440,00 -70 000,00 1 159 440,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 801 369,25 -70 000,00 731 369,25

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 340 360,76 -2 000,00 1 338 360,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 840 360,76 -2 000,00 838 360,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 263,93 -2 000,00 80 263,93

926 Kultura fizyczna 492 711,00 -1 000,00 491 711,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 472 711,00 -1 000,00 471 711,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -1 000,00 149 000,00

Razem: 25 204 253,80 17 500,00 25 221 753,80

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7770CF90-BCEB-4072-AF53-CEBA0C678FF6. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XII/102/2019

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2019

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2019                                 (8+9+10) dochody 
własne jst obligacje oraz 

wolne środki * *

środki pochodzące
 z innych  źródeł*

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13

1 010 01010 6050 Wymiana sieci wodociągowej  
Falbogi - Mroczki 353 500,00 353 500,00 133 500,00 220 000,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

2 600 60016 6050
Budowa chodnika i nakładka 
bitumiczna na ul. Wyzwolenia w 
Kałuszynie

419 000,00 419 000,00 58 000,00 361 000,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

3 600 60016 6050

Przebudowa drogi  gminnej w 
Sinołęce zapewniającej dojazd do 
pól wsi Sinołęka - II etap ( od 
0+825,00 do 1+553,90 )

314 700,00 314 700,00 169 700,00 0,00

A.     
B.  145 000,00
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

4 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji na ul. 
Kwiatową w Kałuszynie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

5 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji na ul. 
Robotniczą w Kałuszynie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

Id: 7770CF90-BCEB-4072-AF53-CEBA0C678FF6. Podpisany Strona 1



6 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji na  ul. 
Zamojską w Kałuszynie 0,00 0,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

7 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji na 
budowę  ul. Ogrodowej w 
Kałuszynie (przedłużenie w stronę d. 
tartaku)

0,00 0,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

8 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 
projektowej i budowa drogi   
Olszewice-oczyszczalnia- ul. 
Warszawska 

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

9 700 70095 6050

Wymiana kotłów węglowych na 
gazowe w kotłowniach  przy ul 
Zamojskej i ul. Polnej w Kałusznie - 
opracowanie koncepcji 
przeprowadzenia analizy kosztowej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

10 710 71004 6050
Aktualizacja planu 
zagospodarowania przestrzennego 
miasta Kałuszyna

0,00 0,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

11 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji - 
prokjekt ( ASI)

25 329,48 25 329,48 25 329,48 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Samorząd Woj.. 
Mazowieckiego

12 750 75023 6050
Opracowanie dokumentacji 
przebudowy budynku Urzędu 
Miejskiego w Kałuszynie

0,00 0,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

13 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla 
OSP Sinołęka 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

Id: 7770CF90-BCEB-4072-AF53-CEBA0C678FF6. Podpisany Strona 2



14 801 80104 6050

Rozbudowa Przedszkola Miejskiego 
w Kałuszynie wraz z budową 
parkingu i dojazdem od ul. 
Warszawskiej

3 085 000,00 85 000,00 5 000,00 80 000,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

6057 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D.   538.065,40

Gmina Kałuszyn

15 851 85195

6059

Przebudowa budynku przy ul. 
Wojska Polskiego 20 ( po Aptece) 759 053,50 759 053,50

220 988,10 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

16 852 85295 6050 Przebudowa budynku przy ul. 
Wojska Polskiego 20 ( po Aptece) 2 305 154,49 2 305 154,49 480 154,49 1 700 000,00

A.      125.000,00
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

17 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków 
w Kałuszynie 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

18 900 90001 6050 Modernizacja Stacji Uzdatniania 
Wody w Kałuszynie 49 692,00 49 692,00 49 692,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

19 900 90001 6050

Opracowanie dokumentacji i 
przebudowa wodociagu na ul. 
Krauzego i Chopina do 
skrzyżowania z ul. 1-go Maja

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

20 900 90001 6050
Budowa sieci wodociągowej na 
odcinku od ul. Martyrologii do ul. 
Warszawskiej

0,00 0,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

Id: 7770CF90-BCEB-4072-AF53-CEBA0C678FF6. Podpisany Strona 3



6057 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D.    428.070,75

Gmina Kałuszyn

21 900 90026

6059

Zaprojektowanie i budowa Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Olszewicach na 
działcwe 124/2

1 159 440,00 1 159 440,00

554 369,25 177 000,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

22 900 90015 6050
Wykonanie dodatkowych punktów 
oświetlenia ulicznego na terenie 
miasta i gminy

82 604,71 82 604,71 82 604,71 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

23 921 92109 6050
Sporządzenie inwentaryzacji i 
opracowanie projektu technicznego 
świetlicy wiejskiej w Milewie

41 900,00 41 900,00 41 900,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

6057 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D.    35.133,00

24 921 92109

6059

Przebudowa świetlicy wiejskiej w 
Patoku 57 215,00 57 215,00

22 082,00 0,00

A.     
B.  
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

6057 0,00 0,00

A.     
B.  
C.
D.    92.127,00

25 921 92109

6059

Przebudowa świetlicy wiejskiej w 
Garczynie Dużym 138 786,00 138 786,00

46 659,00 0,00

A.     
B.  
C.
D.  

Gmina Kałuszyn

Id: 7770CF90-BCEB-4072-AF53-CEBA0C678FF6. Podpisany Strona 4



26 754 75405 6170 Dofinansowanie do zakupu 
samochodu służbowego dla Policji 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

A.     
B.  
C.
D.  

Gmina Kałuszyn

27 900 90001 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
na odcinku od ul. Wyzwolenia w 
Kałuszynie do przepompowni w 
miejscowości Patok - opracowanie 
dokumentacji i roboty budowlane

374 000,33 374 000,33 374 000,33 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

28 900 90001 6050
Budowa sieci  wodociągowej i 
sanitarnej na ul. Robotniczej - 
opracowanie dokumentacji

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

29 900 90001 6050

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Patok, w drodze 
gminnej nr 306, na wysokości działki 
243

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

6058 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 40 681,00

Gmina Kałuszyn

30 600 60016

6059

Przebudowa drogi  gminnej w e wsi 
Sinołęka  na odcinku od 1+553,90 - 
1+710,00

64 000,00 64 000,00

23 319,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

31 600 60016 6050 Wykonanie nakładki bitumicznej na 
ul. Żeromskiego w Kałuszynie 92 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

32 926 92601 6050
Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na 
budowę hali sportowej w Kaluszynie

100 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

Id: 7770CF90-BCEB-4072-AF53-CEBA0C678FF6. Podpisany Strona 5



33 921 92109 6050
Wykonanie instalacji grzewczej w 
budynku świetlicy wiejskiej w 
Nowych Groszkach

38 363,93 38 363,93 28 363,93 0,00

A.     
B.        10 000,00
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

34 926 92604 6050 Modernizacja stadionu piłkarskiego 
w Kałuszynie 149 000,00 149 000,00 72 800,00 0,00

A.     
B.       76.200,00
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

35 926 92604 6050
Utworzenie Otwartej Strefy 
Aktywności nad zalewem 
"Karczunek " w Kałuszynie

0,00 0,00 0,00 0,00

A.    
B. 
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

36 600 60016 6050 Modernizacja zatoczki autobusowej 
w miejscowości Budy Przytockie 70 929,00 70 929,00 60 929,00 0,00

A.     
B.     10.000,00
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

37 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej we wsi 
Marianka - I etap-wykonanie 
podbudowy cementowej

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00

A.    
B. 
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

38 010 01095 6060
Zakup działki we wsi Abramy  na 
potrzeby urządzenia placu zabaw i 
siłowni zewnętrznej”

9 869,37 9 869,37 9 869,37 0,00

A.    
B. 
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

Razem 10 292 137,81 7 212 137,81 3 173 860,66 2 538 000,00

A.   125.000,00 
B.   241.200,00
C.     
D.  1.134.077,15

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 1 500 277,15

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

2.000.000,00 
obligacje   

538.000,00 wolne 
środki

D. Srodki pochodzące z Unii Europejskiej

Id: 7770CF90-BCEB-4072-AF53-CEBA0C678FF6. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XII/102/2019

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

w tym: Planowane wydatki
2019 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:Lp
. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalny
ch

Klasyfikacja 
(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki
w 

okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowit

a 
wartość 
Projektu

)
(6+7)

Środki
z 

budżetu 
krajoweg

o

Środki
z 

budżet
u UE

Wydat
ki 

razem 
(9+13)

Wydatki 
razem 

(10+11+1
2)

pożycz
ki
i 

kredyt
y

obligacj
e

pozostałe*
*

Wydatki 
razem 

(14+15+16+1
7)

pożyczki na 
prefinansowa
nie z budżetu 

państwa

pożycz
ki
i 

kredyty

obligacj
e

pozostał
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WYDAT
KI 

RAZEM 
(bieżące + 
majątkow

e)

x

2 265 
623,9

8

1 078 
720,1

9

1 186 
903,7

9

2 265 
623,9

8

1 078 
720,19 0,00 0,00 1 078 

720,19
1 186 
903,79 0,00 0,00 0,00

1 186 
903,7

9

z tego w: 
2019 r.

x
2 265 
623,98

1 078 
720,19

1 186 
903,7

9

2 265 
623,9

8

1 078 
720,19 0,00 0,00 1 078 

720,19
1 186 
903,79 0,00 0,00 0,00

1 186 
903,7

9

Majątkowe

1
Wydatki 
majątko

we 
razem:

x 2 203 
823,98

1 069 
746,83

1 134 
077,1

5

2 203 
823,9

8

1 069 
746,83 0,00 0,00 1 069 

746,83
1 134 

077,15 0,00 0,00 0,00 1 134 
077,15

Id: 7770CF90-BCEB-4072-AF53-CEBA0C678FF6. Podpisany Strona 1



z tego w: 
2019 r. x 2 203 

823,98
1 069 

746,83

1 134 
077,1

5

2 203 
823,9

8

1 069 
746,83 0,00 0,00 1 069 

746,83
1 134 

077,15 0,00 0,00 0,00 1 134 
077,15

Program:

Priorytet:

Działanie:
Nazwa 

projektu:

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji  społeczeństwa informacyjnego  w zakresie e-administracji i 
geoinformacji  - Projekt ( ASI)

Razem 
wydatki: Dz.710 25 

329,48
25 

329,48 0,00
25 

329,4
8

25 
329,48 0,00 0,00 25 

329,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.
1

2019 r.
Rozdz. 
71095 § 

6639

25 
329,48

25 
329,48 0,00

25 
329,4

8

25 
329,48 0,00 0,00 25 

329,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:
Priorytet:

Działanie:
Nazwa 

projektu:

Zaprojektowanie i budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Olszewicach na działce nr 124/2.

Razem 
wydatki: Dz.900 1 159 

440,00
731 

369,25

428 
070,7

5

1 159 
440,0

0

731 
369,25 0,00 0,00 731 

369,25 428 070,75 0,00 0,00 0,00 428 
070,75

1.
2

2019
Rozdz. 

90026, § 
6057,6059

1 159 
440,00

731 
369,25

428 
070,7

5

1 159 
440,0

0

731 
369,25 0,00 0,00 731 

369,25 428 070,75 0,00 0,00 0,00 428 
070,75

Program:
Priorytet:

Działanie:
Nazwa 

projektu:

Przebudowa budynku przy ul. Wojska Polskiego 20  ( po d. Aptece )
1.
3

Razem 
wydatki: Dz.851 759 

053,50
220 

988,10

538 
065,4

0

759 
053,5

0

220 
988,10 0,00 0,00 220 

988,10 538 065,40 0,00 0,00 0,00 538 
065,40

Id: 7770CF90-BCEB-4072-AF53-CEBA0C678FF6. Podpisany Strona 2



2019 r
Rozdz 

.85195, § 
6057,6059

759 
053,50

220 
988,10

538 
065,4

0

759 
053,5

0

220 
988,10 0,00 0,00 220 

988,10 538 065,40 0,00 0,00 0,00 538 
065,40

Program:
Priorytet:

Działanie:
Nazwa 

projektu:

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Patoku

Razem 
wydatki: Dz.900 57 

215,00
22 

082,00

35 
133,0

0

57 
215,0

0

22 
082,00 0,00 0,00 22 

082,00 35 133,00 0,00 0,00 0,00 35 
133,00

1.
4

2019
Rozdz. 

92109, § 
6057,6059

57 
215,00

22 
082,00

35 
133,0

0

57 
215,0

0

22 
082,00 0,00 0,00 22 

082,00 35 133,00 0,00 0,00 0,00 35 
133,00

Program:
Priorytet:

Działanie:
Nazwa 

projektu:

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Garczynie Dużym
1.
5

Razem 
wydatki: Dz.851 138 

786,00
46 

659,00

92 
127,0

0

138 
786,0

0

46 
659,00 0,00 0,00 46 

659,00 92 127,00 0,00 0,00 0,00 92 
127,00

2019 r
Rozdz 

92109, § 
6057,6059

138 
786,00

46 
659,00

92 
127,0

0

138 
786,0

0

46 
659,00 0,00 0,00 46 

659,00 92 127,00 0,00 0,00 0,00 92 
127,00

Program:
Priorytet:

Działanie:
Nazwa 

projektu:

Przebudowa drogi gminnej we wsi Sinołeka na odcinku od 1+553,90 - 1+710,00 km
1.
6

Razem 
wydatki: Dz. 600 64 

000,00
23 

319,00

40 
681,0

0

64 
000,0

0

23 
319,00 0,00 0,00 23 

319,00 40 681,00 0,00 0,00 0,00 40 
681,00

Id: 7770CF90-BCEB-4072-AF53-CEBA0C678FF6. Podpisany Strona 3



2019 r
Rozdz 

60016, § 
6058,6059

64 
000,00

23 
319,00

40 
681,0

0

64 
000,0

0

23 
319,00 0,00 0,00 23 

319,00 40 681,00 0,00 0,00 0,00 40 
681,00

Bieżące

2
Wydatki 
bieżące 
razem:

61 
800,00

8 
973,36

52 
826,6

4

61 
800,0

0

8 
973,36 0,00 0,00 8 973,36 52 826,64 0,00 0,00 0,00 52 

826,64

z tego w: 
2019 r.

61 
800,00

8 
973,36

52 
826,6

4

61 
800,0

0

8 
973,36 0,00 0,00 8 973,36 52 826,64 0,00 0,00 0,00 52 

826,64

Program:

Priorytet:
Działanie:

Nazwa 
projektu:

"Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców  województwa mazowieckiego".

Razem 
wydatki: Dz. 710 61 

800,00
8 

973,36

52 
826,6

4

61 
800,0

0

8 
973,36 0,00 0,00 8 973,36 52 826,64 0,00 0,00 0,00 52 

826,64

2.
1

2019r. Rozdz.7109
5  

61 
800,00

8 
973,36

52 
826,6

4

61 
800,0

0

8 
973,36 0,00 0,00 8 973,36 52 826,64 0,00 0,00 0,00 52 

826,64

Id: 7770CF90-BCEB-4072-AF53-CEBA0C678FF6. Podpisany Strona 4




